
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, тел/факс: (812) 446 39 12,e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

 

 

 

27 мая 2021 года                                                                             № 42/01-08 
 

 

О признании утратившим силу постановление от 07.05.2018 года № 172  

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования Муниципальный округ Народный на организацию проведения 

оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних  

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих 

трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее 

профессиональное образование и ищущих работу впервые на территории муниципального 

образования Муниципальный округ Народный» 

 
      В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 и абзацем 2 пункта 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Санкт-Петербурга «Об организации  местного самоуправления  

в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 г. № 420-79, Уставом внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу постановление от 07.05.2018 года № 172 «Об утверждении Положения  

о порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Муниципальный 
округ Народный на организацию проведения оплачиваемых общественных работ, временного 

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, 

безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте 

от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые  
на территории муниципального образования Муниципальный округ Народный» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава местной администрации                                                                                                                             И.В.Сучилин 

 
 

 

 

 
 

 


